Администрация Новороговского сельского поселения
Постановление
27.10.2014  года                                   № 176                                 ст. Новороговская
Об учреждении Муниципального  вестника

Новороговского сельского поселения
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона о 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона  Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение» и в целях более широкого информирования населения Новороговского сельского поселения о деятельности органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю :
1.Учредить Муниципальный  вестник Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района – периодическое печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новороговского сельского поселения Егорлыкского района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

2.Установить, что  Администрация Новороговского сельского поселения,

Егорлыкского района выполняет функции учредителя, редакции, издателя, распространителя Официального вестника Новороговского сельского поселения,

 Егорлыкского района.

3.Установить, что главным редактором Официального вестника Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района является Глава Новороговского сельского поселения.
4.Утвердить состав редакционной коллегии Официального вестника Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района согласно приложению № 1, Перечень рассылки согласно приложению № 2.

5.Установить периодичность Официального вестника Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района по мере необходимости осуществления опубликования нормативно- правовых актов , подлежащих обнародованию, тираж – не более 15 экземпляров.

6.Контроль за исполнением оставляю за собой.
7.Постановление вступает  силу со дня официального обнародования (опубликования).

Глава Новороговского
сельского поселения                                 Т.П.Капустина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения
от  27.10.2014 № 176
Состав редакционной коллеги

Муниципального вестника Новороговского сельского поселения

	1
	Капустина Татьяна Павловна
	Глава Новороговского сельского поселения, Главный редактор

	2.
	Самарцева Юлия Евгеньевна
	Заведующий сектором экономики и финансов, Заместитель Главного редактора

	3.
	Болдарева Елена Борисовна
	Специалист первой категории, секретарь

	4.
	Кумпан  Елена Викторовна
	Специалист первой категории

	5.

	Лешкевич Олеся Викторовна

	Специалист первой категории

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Новороговского сельского поселения
от 27.10.2014 № 176
Перечень

рассылки Муниципального вестника Новороговского сельского поселения
	№

п/п
	Адресат
	Количество

экземпляров

	1.
	Администрация Новороговского сельского поселения
	8

	2.
	Собрание депутатов Новороговского сельского поселения
	2

	3.
	Новороговская сельская библиотека
	3

	4.
	Новороговский сельский дом культуры
	2

	Итого:
	15